

### UEDAŞ Temsilcileri Şubemizi Ziyaret Etti.

UEDAŞ'ın özelleştirilmesini takiben devir teslim işlemleri tamamlandı. Limak, Kolin Ve Cengiz İnşaatın üçlü ortaklığı ile satın alınan Kurumda üyemiz Kemal AKIN genel müdür olarak görev yapmaya başladı. Yeni oluşumu temsilen 2 Kasım 2010 Salı günü Kemal AKIN ve şirket temsilcileri Şubemiz Yönetim Kurulunu ziyaret etti. Toplantıda özelleştirilme sonrası ortaya çıkabilecek olası sorunlar ve çözüm yolları konuşuldu.



### Elektrikli Ulaşım Sistemleri Sempozyumu İkinci Toplantısı Yapıldı.

EMO adına Eskişehir Şube ile birlikte gerçekleştirecek olduğumuz Elektrikli Ulaşım Araçları Sempozyumu ikinci toplantısı 02 Kasım 2010 günü, EMO Bursa Şube ve Eskişehir Şube Yöneticileri ile akademisyenlerin katılımı sonucu şubemizde yapıldı. Toplantı sonrasında basın mensuplarına yapılacak olan sempozyumla ilgili bilgi verildi.



### Bina Otomasyonu Eğitimi Yapıldı.

4 Kasım 2010 Çarşamba günü Doç.Dr. Zekai ÖZDEMİR tarafından Şubemiz Konferans Salonunda Bina Otomasyonu hakkında bilgilendirme eğitimi yapıldı.



### ELECO'2010 Yürütme Kurulu Toplantısı Yapıldı.

5 Kasım 2010 Cuma Günü İstanbul Teknik Üniversitesi Dekanlık Toplantı Salonunda ELECO'2010 6.Yürütme Kurulu Toplantısı yapıldı.

### Kamusallık Yeniden Bursa Yerel Çalıştayı Yapıldı.

Elektrik Mühendisleri Odası Şubelerinin düzenlemiş olduğu "Kamusallık Yeniden" ana başlıklı Çalıştaylar dizisi kapsamında 06 Kasım 2010'da EMO Bursa Şubesi olarak Bursa Baro Evinde, "Kamusal Alanın Çöküşü: Güvencesizlik, Mülksüzleştirme" alt başlıklı bir panel forum yapıldı. Oturum Başkanlığını EMO Yönetim Kurulu ve Şubemiz üyesi Emir BİRGÜN yaptı. Çok sayıda sivil toplum örgütü ve TMMBO Bursa İKK nin desteklemiş olduğu Panel Forum Etkinliğine Panelist olarak Prof. Dr. İşıya UŞUR (Gazi Üniversitesi), Arzu CERKEZOĞLU (Dev-Sağlık-İş Sendikası Genel Başkanı), Dinçer DEMİRKENT (Ankara Üniversitesi) ve Çiğdem ÇİDAMLİ (Araştırmacı Yazar) katıldı.



### EMO Genç Toplantısı Yapıldı.

27 Kasım 2010 Günü EMO GENÇ üyeleri ile Şubemiz toplantı salonunda ELECO öncesi değerlendirme toplantısı yapıldı.



### Yapı Denetim Uygulamaları Bilgilendirme Eğitimi Yapıldı.

19 ilde uygulanmakta olan Yapı Denetim Yasası 01.01.2011 sonrası tüm Türkiye' de uygulanmaya başlaması ile ilgili olası aksaklıkların önüne geçmek için; EMO tarafından tüm şubelerimizde sunulmak üzere hazırlanan eğitim notlarının üyelerimize sunumu; 11.11.2010 Perşembe günü Şubemiz konferans salonunda Yapı Denetim Komisyonu Başkanımız Mahir BAŞYİĞİT ve üyemiz Bekir SİPAHI tarafından gerçekleştirildi.

